索引号：
	11220000013544357T/2023-00365
	分类：
	科技、教育;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2023年01月31日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于成立吉林省教材委员会的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2023〕10号
	发布日期：
	2023年02月06日

吉林省人民政府办公厅关于
成立吉林省教材委员会的通知
吉政办函〔2023〕10号
各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区、中韩（长春）国际合作示范区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构，驻吉中直有关部门、单位：

　　为贯彻落实《中共中央办公厅国务院办公厅印发〈关于加强和改进新形势下大中小学教材建设的意见〉的通知》（中办发〔2016〕66号）精神，统筹管理全省大中小学教材工作，省政府决定成立吉林省教材委员会。现将委员会组成人员名单通知如下：

　　主　任：梁仁哲　省政府副省长

　　副主任：苏　衡　省政府副秘书长

　　　　　　张洪彬　省教育厅厅长

　　　　　　栾国栋　省委宣传部副部长、省新闻出版局（省版权局）局长

　　秘书长：刘青川　省教育厅副厅长

　　委　员：
　　（一）部门委员。
　　岳　强　总督学

　　刘学军　省教育厅副厅长

　　单联成　省教育厅副厅长

　　罗立民　省委统战部副部长

　　任晓奇　省委网信办副主任

　　闫西安　省委党校（省行政学院）副校长（副院长）

　　王可强　省委党史研究室副主任

　　张春达　省发展改革委副主任

　　李道恒　省科技厅副厅长

　　王大宁　省工业和信息化厅副厅长

　　呼　应　省民委（省宗教事务局）副主任（副局长）

　　刘东柏　省公安厅副厅长

　　邓　健　省司法厅副厅长

　　王慧群　省财政厅副厅长

　　姬国海　省人力资源社会保障厅一级巡视员

　　范　强　省自然资源厅副厅长

　　蔡宝峰　省生态环境厅副厅长

　　张建平　省文化和旅游厅副厅长、省文物局局长

　　王静慧　省卫生健康委副主任

　　李建华　省外办副主任

　　赵光辉　省市场监管厅副厅长

　　潘跃开　省广电局二级巡视员

　　郭连强　省社科院副院长

　　穆晓东　省科协副主席

　　张圣祺　省方志委副主任

　　甘建国　中科院长春分院院长

　　（二）专家委员。
　　黄宗植　省教育厅原副巡视员

　　史燕来　省教育厅原副巡视员

　　蔡立东　教授　吉林大学副校长

　　徐海阳　教授　东北师范大学副校长

　　蔡红星　教授　延边大学校长

　　杨玉新　教授　长春理工大学党委书记

　　冯　江　教授　吉林农业大学校长

　　冷向阳　教授　长春中医药大学校长

　　张明耀　教授　长春工业大学校长

　　孙杰光　研究员　吉林财经大学党委书记

　　佟轶材　教授　北华大学校长

　　杨小天　教授　吉林师范大学校长
　　李雁冰　教授　吉林建筑大学党委书记
　　刘　多　教授　长春师范大学校长
　　杨晓东　教授　吉林工程技术师范学院院长
　　苏　威　教授　吉林艺术学院院长
　　邵桂华　教授　吉林体育学院院长
　　姜　国　教授　吉林省教育学院院长
　　徐国成　教授　吉林开放大学校长
　　宋春辉　吉林铁道职业技术学院党委书记
　　秦　和　教授　吉林外国语大学校长
　　郑立国　研究员　吉林动画学院院长
　　李春明　教授　长春汽车工业高等专科学校校长
　　王　军　教授　长春职业技术学院院长
　　袁兆新　教授　长春医学高等专科学校校长
　　孙维忠　教授　长白山职业技术学院院长
　　汤斌正　高级讲师　长春市城建工程学校校长
　　王福利　正高级讲师　吉林女子学校校长
　　邵志豪　正高级教师　东北师范大学附属中学校长
　　李海军　高级教师　长春吉大附中实验学校校长
　　于　伟　教授　东北师范大学附属小学校长
　　王洪杰　正高级教师　吉林省实验中学校长
　　王　昊　正高级教师　长春外国语学校校长
　　杨天笑　正高级教师　长春市第十一高中校长
　　张彦明　正高级教师　吉林市第一中学校长
　　赵海龙　高级教师　吉林油田实验中学校长
　　郭天宝　教授　省教育科学院院长
　　于志晶　教授　省职业教育研究中心主任
　　李　梁　编审　吉林出版集团股份有限公司副总经理
　　省教材委员会办公室设在省教育厅，办公室主任由省教育厅副厅长刘青川兼任。

吉林省人民政府办公厅
2023年1月31日